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Plani Operativ i KQZ — Zgjedhjet e pérgjithshme—pérfundojné me daté 13.06.2023

Nr. Aktiviteti Data
1. Vendimi mbi shpalljen e zgjedhjeve t& pérgjithshme dhe vendimi | 12.04.2023
pér formimin e Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve (KQZ
2. Zgjedhja ¢ 2 (dy) anétaréve n& Komisionin Zgjedhor t& Fakultetit | 02.05.2023
(KZF), nga stafi akademik
3. Mbledhja ¢ KQZ me kryesues te KZF 04.05.2023
4, Dorézimi i listave t€ votuesve 08.05.2023
5. Publikimi i listave t& votuesve 11.05.2023
6. Regjistrimi, aplikimi, nénshkrimi i kandidatéve 15.05.2023
7. Publikimi i listave t& kandidatéve 22.05.2023
8. Trajnimi i komisioneve zgjedhore t& fakulteteve 29.05.2023
9. Dita e zgjedhjeve 01.06.2023
10. Shpallja e rezultateve t& zgjedhjeve 01.06.2023
11. Periudha e ankesave 02.06.2023 — 05.06.2023
12. Shpallja e rezultateve p&rfundimtare pas ankesave dhe pas 06.06.2023

hedhjes eventuale t& shortit p&r shkak t& votave t& barabarta

13. Mbledhja konstituive ¢ Késhillit t& Fakultetit me ké&té rend dite: 08.06.2023

1. Konstituimi i K&shillit t& Fakultetit (KF):
a. Verifikimi i mandateve t& anétaréve t& KF
b. nénshkrimi i deklaratés etike.

2. Zgjedhja ¢ kryesuesit t& pérkohsh&m t& KF/ pérfaqésuesit t&
pérkohshé&m t& Dekanit né Senat.

3. Zgjedhja e kandidatit pér pozitén e dekanit.

Konstituimi i Senatit t¢ UMIB - it dhe zgjedhja e anétaréve t& KD nga personeli i UMIB — it
Nr. Aktiviteti Data

1. Mbledhja konstituive e Senatit me két& rend dite: 13.06.2023

1. Konstituimi i Senatit
a. Verifikimi i mandateve té anétaréve t& Senatit.
b. nénshkrimi i deklaratés etike.

2. Zgjedhja e kryesuesit t& pérkohshém t& Senatit.

3. Zgjedhja e dekanéve té fakulteteve.
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